
Uchwała Nr XX/ 227 /2018 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 27 marca 2018 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Radziejowskiego na 
realizację zadań bieżących powiatu. 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2018 r. dla Powiatu Radziejowskiego na 
dofinansowanie do zakupu łóżek szpitalnych wraz z wyposażeniem dla oddziału 
wewnętrznego SP ZOZ w Radziejowie w kwocie 20.000 zł. 
 
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2018 r 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
       Marian Bandyszewski 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130. 



Uzasadnienie 
 

Dofinansowanie w formie dotacji na zakupy bieżące dla Powiatu 
Radziejowskiego dotyczy zakupu łóżek szpitalnych wraz z wyposażeniem, które 
będą przeznaczone dla oddziału wewnętrznego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie. Zakup łóżek przyczyni się do 
polepszenia warunków pobytu hospitalizowanych między innymi z terenu gminy 
Radziejów pacjentów.  

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
       Marian Bandyszewski 

 
 


